
UCHWAŁA NR XLIII/221/2013
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2, 3,4,5,6,7, 10, ust 2 ,   art.235, 
art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze zm./ Rada Gminy 
uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 21 471 zł zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

Id: 3A03E2D7-F7DE-43ED-ADF0-FEED4DE6500F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/221/2013 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 28 października 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

801 80101 4010 8 500,00  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

801 80104 4010  5 000,00 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

801 80104 4110  3 000,00 Składki na ubezp. społ.
801 80104 4120  500,00 Skł. na f. pracy
801 80146 4410 1 000,00  Podróże służbowe krajowe
801 80101 4410  1 000,00 Podróże słuzbowe krajowe
852 85204 4330 1 920,00  Rodziny zastępcze
852 85202 4330  1 920,00 Domy pomocy społecznej
852 85228 4210 100,00  Zakup materiałów
852 85228 4440 112,00  ZFŚS
852 85228 4410  212,00 Podróże służbowe krajowe
853 85395 4177 7 977,00  Wynagrodzenia bezosobowe 

(Projekt Indywidualizacja 
procesu nauczania…)

853 85395 4179 1 407,00  Wynagrodzenia bezosobowe 
(Projekt Indywidualizacja 

procesu nauczania…)
853 85395 4117  1 117,00 Skł. na ubezp. społ. (Projekt 

Indywidualizacja procesu 
nauczania…)

853 85395 4119  197,00 Skł. na ubezp. społ. (Projekt 
Indywidualizacja procesu 

nauczania…)
853 85395 4307  6 860,00 Zakup usług pozost. (Projekt 

Indywidualizacja procesu 
nauczania…)

853 85395 4309  1 210,00 Zakup usług pozost. (Projekt 
Indywidualizacja procesu 

nauczania…)
851 85154 4410 455,00  Podróże służbowe
851 85154 4110  455,00 Składki na ubezp. społ.

Razem 21 471,00 21 471,00

Id: 3A03E2D7-F7DE-43ED-ADF0-FEED4DE6500F. Podpisany Strona 1




